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PRO-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS ARAPIRACA

=

PATRIA AMADA

BRASIL

GOVERNO FEDERAL

Campus Arapiraca - Técnico em Eletroeletronica - Turno Vespertino

RESULTADO PRELIMINAR - MATRICULA - 1* CHAMADA

INSC. ‘

23141
23229
27694
27378
29241
27123
25061
22815
23040
27239
27720
28613
24260

29335

28990
28767
24063
27124
28716
27081

CANDIDATO

Alice Cinthya Soares Dos Santos
Andressa Rikelly Da Silva Santos
Arthur De Souza Soares
Bruna Albuquerque Dos Santos
Carliane Dos Santos
Daniel Soares Da Silva
Eduardo Mauricio Ferreira Da Silva
Emerson Ramon Sena De Lira
Felipe Rodrigues De Melo
Giulia Lira Silva
Isys Lanyse Cordolino Santos
Joana Fabiana Rodrigues Almeida

Jodo Antonio Canuto Do Nascimento
Silva

Joao Victor Gregorio De Souza
Santos

José Manoel Barros Dos Santos
José Wanderson Ferreira Dos Santos
Josias Souza Neto
Katelly Nayara Dos Santos Oliveira
Leticia Lais Da Silva

Lucas Miguel Vieira Dos Santos

DEMANDA

RESULTADO

MATRICULA
L2 AUSENTE
L1 DEFERIDA
A0 DEFERIDA
L1 AUSENTE
L2 DEFERIDA
L2 DEFERIDA
L2 DEFERIDA
L2 DEFERIDA
L2 AUSENTE
L5 DEFERIDA
L6 AUSENTE
A0 DEFERIDA
L6 DEFERIDA
L2 DEFERIDA
L2 DEFERIDA
L2 DEFERIDA
L6 DEFERIDA
L1 AUSENTE
L5 DEFERIDA
L6 DEFERIDA

JUSTIFICATIVA DO
INDEFERIMENTO



26626

27370
25222

26699

27615

27411
27093

27865
29216
27900
28869
25239
22959
27120
28138
28348
28282

Luiz Felipe Alves De Sousa

Maira Bezerra De Oliveira

Maria Eduarda Silva Ferreira

Maria Eduarda Sousa Marinho

Maria Fernanda Cavalcante De
Oliveira

Maria Fernanda Cipriano Dos Santos

Maria Guiomar Farias De Sousa

Mariana Matias Da Silva Barbosa
Mayara Dos Santos
Monise Rodrigues Silva
Pamela Ferreira Dos Santos
Raissa Rodrigues Dos Santos
Rauni De Campos
Renato Santos De Souza
Stephany Dos Santos
Weslaini Lada Dos Santos

Yasmim Nunes De Moraes

L6

A0 *
L6

L2

A0

A0 *
L6

A0
L2
AQ*
L14
L6
AQ *
L2
L6
A0 *
A0

INDEFERIDA

DEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
AUSENTE
DEFERIDA
AUSENTE
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
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